
NO.2021G61地块租赁住房项目10千伏外线工程所需电力监理服务-中标候选人公示

(招标编号：DL066024R21110)
公示开始时间：2024年07月17日08时30分00秒

公示结束时间：2024年07月22日17时30分00秒

本NO.2021G61地块租赁住房项目10千伏外线工程所需电力监理服务（招标项目编号：

DL066024R21110）经评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况
001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
南京电力设计研究

院有限公司
18万元(人民币) 符合相关质量标准 /

2
南京创安工程项目

管理有限公司
31.7553万元(人民币) 符合相关质量标准 /

3
江苏雨田工程咨询

集团有限公司
31万元(人民币) 符合相关质量标准 /

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
南京电力设计研究院有限

公司
张健 /

2
南京创安工程项目管理有

限公司
潘睿 /

3
江苏雨田工程咨询集团有

限公司
丁婷 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 南京电力设计研究院有限公司 响应招标文件要求



序号 中标候选人名称 响应情况

2 南京创安工程项目管理有限公司 响应招标文件要求

3 江苏雨田工程咨询集团有限公司 响应招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式
详见招标代理机构联系方式

三、其他公示内容
/

四、监督部门
本招标项目的监督部门为南京华群能源集团有限公司。

五、联系方式
招标人：南京华群能源集团有限公司

地址：江苏省南京市

联系人：任主任

电话：025-83325697

电子邮件：/

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场

联系人：陈羽添

电话：13851502117

电子邮件：chenyt@jcec.cn
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	NO.2021G61地块租赁住房项目10千伏外线工程所需电力监理服务-中标候选人公示
	(招标编号：DL066024R21110)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2024-07-17T14:27:17+0800
	文件认证


		2024-07-17T14:27:17+0800
	文件认证




